określonych w przepisach ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 

854, 1562, 1635 i 1933). 

§ 2. Strony zgodnie oświadczają, że na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej ustalił środki Funduszu Pracy w wysokości 25 609 812,00 zł (słownie: 

dwadzieścia pięć milionów sześćset dziewięć tysięcy osiemset dwanaście złotych 00/100) w umowie  

nr DF-IV.323.7.1.2025 z dnia 18 marca 2025 r. zawartej z Wojewodą. 

§ 3. 1. Kurator otrzyma środki Funduszu Pracy w wysokości określonej przez Ministra Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej. 

2. Środki, o których mowa w ust.